
Comune di Martano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Martano, Piazzetta G. Matteotti, 12, cap 73025, Tel. 0836 575272, Fax. , PEC:

utc.martano@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE AI SENSI DEL D.LGS. N. 36/2023 DEL SERVIZIO COMUNITA’

ALLOGGIO (P.T. E P.P.) ART. 55 DEL R.R. 4/2007 E DEL SERVIZIO GRUPPO APPARTAMENTO (P.S.) ART. 56 DEL R.R. 4/2007

UBICATA NEL COMUNE DI MARTANO. - CUP - CIG: B7BF6C4D0B

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 371.147,55, di cui € 818.970,30 per costo della manodopera più 0,00 per oneri per la sicurezza

non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  24/07/2025 16:18

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

1 243 04402840757 COOPERATIVA SOCIALE don bosco ets

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 1.190.117,85, oltre IVA, di cui 0,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Det. 1750/465 del 31/12/2025

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: STABILE LUCREZIA


	Comune di Martano
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

		2026-01-07T13:20:22+0100
	Lucrezia Stabile




